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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT - FORNELLS                                         
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 08/07/18 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  35     Kms - Promed     :  19.57  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:47:17           
   2      36 CASSU,GUILLEM        SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:47:48       31 seg. 
   3      55 FREIXER,Francesc     ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:49:45     2:28 min. 
   4      62 BLANCH,GERARD        SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC      01:51:52     4:35 min. 
   5     161 GALISTEO,SERGIO      ELITE  CORVI TEAM                 01:52:20     5:03 min. 
   6      93 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE            01:55:10     7:53 min. 
   7      77 PEÑALVER,JOSEP       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:56:09     8:52 min. 
   8     110 ALVAREZ,GERARD       ELITE  RELBER CYCLING TEAM        01:58:25    11:08 min. 
   9      16 QUINTANA,JOAN        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   02:00:04    12:47 min. 
  10      98 AYATS,XAVI           ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  02:01:21    14:04 min. 
  11     181 PEREZ,JOAN ANTONI    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME         02:01:42    14:25 min. 
  12       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  02:04:37    17:20 min. 
  13      10 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   02:04:40    17:23 min. 
  14     182 MORA,Abel            ELITE  CORVI TEAM                 02:11:07    23:50 min. 
  15      88 SUBIRATS,ALBERT      ELITE  LA TORRETA BIKE            01:47:17    1 Vts  
  16     116 RABASSEDAS,JOAN      SUB23  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  01:50:11    1 Vts  
  17      86 EXPOSITO,IVAN        ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:51:04    1 Vts  
  18     111 AGUILERA,Pablo       SUB23  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  01:51:09    1 Vts  
  19      19 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  CORVI TEAM                 01:53:05    1 Vts  
  20     146 GODINA,ALEIX         SUB23  BTT PREMIA DE DALT         02:08:03    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:47:17           
   2      55 FREIXER,Francesc     ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:49:45     2:28 min. 
   3     161 GALISTEO,SERGIO      ELITE  CORVI TEAM                01:52:20     5:03 min. 
   4     110 ALVAREZ,GERARD       ELITE  RELBER CYCLING TEAM       01:58:25    11:08 min. 
   5      16 QUINTANA,JOAN        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  02:00:04    12:47 min. 
   6      98 AYATS,XAVI           ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 02:01:21    14:04 min. 
   7     181 PEREZ,JOAN ANTONI    ELITE  SCALEBIKES-EXTREME        02:01:42    14:25 min. 
   8       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 02:04:37    17:20 min. 
   9      10 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  02:04:40    17:23 min. 
  10     182 MORA,Abel            ELITE  CORVI TEAM                02:11:07    23:50 min. 
  11      88 SUBIRATS,ALBERT      ELITE  LA TORRETA BIKE           01:47:17    1 Vts  
  12      86 EXPOSITO,IVAN        ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 01:51:04    1 Vts  
  13      19 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  CORVI TEAM                01:53:05    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 CASSU,GUILLEM        SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:47:48          seg. 
   2      62 BLANCH,GERARD        SUB23  MASSI-TBIKES-AMUNT CC     01:51:52     4:04 min. 
   3      93 ARIZA,XAVIER         SUB23  LA TORRETA BIKE           01:55:10     7:22 min. 
   4      77 PEÑALVER,JOSEP       SUB23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:56:09     8:21 min. 
   5     116 RABASSEDAS,JOAN      SUB23  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 01:50:11    1 Vts  
   6     111 AGUILERA,Pablo       SUB23  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 01:51:09    1 Vts  
   7     146 GODINA,ALEIX         SUB23  BTT PREMIA DE DALT        02:08:03    1 Vts  
 


